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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedure for
tilbagetrækning samt håndtering af forbrugerhenvendelser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse samt håndtering af kundehenvendelser.
Virksomheden har oplyst der ligger en skriftlig ansvarsfordeling
med producente af deres produkter i forhold til indholdsstoffer
svarer den den godkendte recept.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Fresh lemon og sweet lime. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelsen
ingrediensliste
nettovægt
holdbarhedsangivelse
Kontrolleret at oplysninger også er tilgængelige ved fjernsalg
fra deres hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at følgende
obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”. Den anbefalede
daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en højere dosis
end den angivne anbefalede daglige dosis. En angivelse af, at
kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost. En
angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns
rækkevidde. Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller
stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten
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af disse næringsstoffer eller stoffer, er tilgængelige ved fjernsalg af kosttilskud på virksomhedens hjemmeside.
Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Hero Fresh Lemon og Sweet lime er anmeldt.
Der er anmeldt 2 produkter men produktnavnet er ikke korret for den ene variant. Konkret vejledt om at sende
ændringen ind på mail til kosttilskudsgruppen, således dete kan ændres.
Kontrolleret at indholdstoffer er anmeldt korrekt, der er ændret i indholdsstofferne i forhold til anmeldelse,
ændringen er i et konserveringsmiddel. ændringen skal indsendes. Konkret vejledt om at der er virksomhedens
ansvar at indsende oplysningerne til kosttilskudsregisteret.


